2020年６月 30日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 平能 直弘

電 話 03-5985-6827

技術研究所の移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり事業所を移転しましたので、お知らせいたします。

記

１．事業所の移転

技術研究所

〒171-0033 東京都豊島区高田 2-17-22 目白中野ビル５階

ＴＥＬ 03-5985-6825／ＦＡＸ 03-5985-6105

（2020年６月 29日業務開始）

２．移転の理由

技術研究所の移転を行うことにより、関係組織間のアクセスを向上させ、開発プロセスの効率化と

開発体制の強化を図るためであります。

以  上